

第 8 6 回 審 議 会 報 告 案 件 一 覧 表 (5 月 審 議 会)

No.	件名(店舗の名称)	場 所	届出内容 (店舗面積)	変 更 事 項	意見		意見に対する対応	県意見	備 考
					市町村	住 民			
1	モラージュ柏	柏市大山台	変 更 (29,759㎡)	①駐車場の出入口の数及び位置 (変更前) 10か所 (変更後) 8か所	なし	あり	○	なし	23.2.16通知済み
2	スーパービバホーム習志野店A棟	習志野市茜浜	変 更 (12,866㎡)	①駐車場の収容台数 (変更前) 1,015台 (変更後) 675台 ②駐輪場の位置及び収容台数 (変更前) 594台 (変更後) 167台 ③開店時刻 (変更前) 午前8時から午後9時30分 (変更後) 午前6時30分から午後9時30分 ③駐車場利用時間帯 (変更前) 午前7時30分から午後10時 (変更後) 午前6時から午後10時	なし	なし	—	なし	23.2.01通知済み
3	ユニディ菅野店	市川市菅野	変 更 (2,381㎡)	①駐車場の位置及び収容台数 (変更前) 139台 (変更後) 157台 ②駐輪場の位置及び収容台数 (変更前) 109台 (変更後) 110台 ③廃棄物の保管施設の位置及び容量 (変更前) 26㎡ (変更後) 27㎡ ③駐車場の出入口の位置	なし	なし	—	なし	23.2.16通知済み
4	サンウエルショッピングプラザ	習志野市東習志野	変 更 (16,389㎡)	①駐車場の位置及び収容台数 (変更前) 1,120台 (変更後) 929台	なし	なし	—	なし	23.2.17通知済み
5	イオン銚子ショッピングセンター	銚子市三崎町	変 更 (33,100㎡)	①駐車場の位置 ②開店時刻 (変更前) 午前9時～午後11時 (変更後) 午前9時～午後11時 (年間1日に限り午前5時～午後11時) ③駐車場の利用時間 (変更前) 午前8時～午前0時 (変更後) 午前8時～午前0時 (年間1日に限り午前4時30分～午前0時) ③駐車場の出入口の数及び位置: 10か所→ 15か所	なし	なし	—	なし	23.2.10通知済み

第 8 6 回 審 議 会 報 告 案 件 一 覧 表 (5 月 審 議 会)

No.	件名(店舗の名称)	場 所	届出内容 (店舗面積)	変 更 事 項	意見		意見に 対する 対応	県意見	備 考
					市町村	住 民			
6	イオンモール富津	富津市青木	変更 (28,416㎡)	①駐車場の位置及び収容台数 (変更前) 1,741台 (変更後) 1,487台 ②廃棄物等の保管施設の位置及び容量 (変更前) 193㎡ (変更後) 198㎡	なし	なし	—	なし	23.3.4通知済み
7	建デポ五井店	市原市五井	変更 (2,733㎡)	①店舗面積の合計 (変更前)4,114㎡ (変更後)2,733㎡ ②駐車場の位置及び収容台数 (変更前)208台 (変更後) 83台 ③開店時刻 (変更前)午前8時 (変更後)午前6時30分 ④駐車場を利用することができる時間帯 (変更前)午前7時30分から午後10時 (変更後)午前6時から午後10時 ⑤駐車場の出入口の数 (変更前)4ヶ所 (変更後)2ヶ所	なし	なし	—	なし	23.3.23通知済み
8	木下駅南口ビル	印西市木下	変更 (1,998㎡)	①開店時刻 (変更前)午前10時(ただし、年間60日は午前9時) (変更後) 午前9時 ②駐車場の利用時間帯 (変更前) 午前9時30分 (ただし、年間60日は午前8時30分)～午後9時30分 (変更後) 午前8時45分～午後9時15分	なし	なし	—	なし	23.3.2通知済み
9	ショッピングナリタヤ新安食店	栄町安食	変更 (1,475㎡)	①店舗面積 (変更前) 1,737㎡ (変更後) 1,475㎡ ②駐車場の位置 (変更前) 132台(1か所) (変更後) 132台(2か所) ③荷さばき施設の位置 ④駐車場出入口の数及び位置 (変更前) 2か所 (変更後) 4か所	なし	なし	—	なし	23.3.29通知済み

※○=適 △=一部不適 ×=不適